
2025 年 7 月吉日 

ライオンズクラブ国際協会３３６-Ｃ地区 

キャビネット事務局クラブ会長 各位 

ライオンズクラブ国際協会３３６-Ｃ地区 

地区 WYPT コーディネーター 

玉川 真里 

ヘアードネーションチラシ配布について 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は円滑な地区運営に格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。地区内各クラブで配布していただく“ヘアードネーション協

力依頼チラシ”の制作と配布を下記のとおり要請いたします。  

 

記  

 

【ヘアードネーション協力依頼チラシ】  

① 01-14.ヘアードネーションチラシ 

② 01-15.ドナーシート 

 

各クラブ事務局の複合機で、それぞれの添付データをプリントアウトしていただき配布願

います。データの●●●●●に各クラブの名称と連絡先を入力してご利用ください。  

 

制作費  

標準的な１枚あたりの制作単価は、約１５円となります。 

 配布方法  

各クラブで近隣美容室へ協力を要請いただければ幸いでございます。  

【感謝状データ】 

 01-16.感謝状見本 

チラシ同様にデータの●●●●●に各クラブ名・会長名を入力してご利用ください。 

以上 

 

 


